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Ranqueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SUAS EDITAL N° 003/2023

PEDAGOGO
DECLARO QUE sOU
- REQUISIT ITUACAO DA - MOTIVOD DATA DE TEMPODE MORADOR/RESIDENTE N
# INSCRICAO NOME QUIS ~0 SITUAG 0~ PONTUACAO OTIVO DO 0 0 0 / S - 0
DA FUNCAO INSCRICAO DESEMPATE NASCIMENTO SERVICO MUNICIPIO DE SAO
MATEUS/ES
CLASSIFICACAO GERAL
1° 3568 MARIA ARIZIA CURSO Classificagao 126.00 Idade mais 09/06/1965 120 SIM
VIANA FERNANDES SUPERIOR Liberada elevada
GUIMARAES COMPLETO EM
PEDAGOGIA
2° 4434 VALQUIRIA CURSO Classificagao 126.00 22/04/1977 120 SIM
DIONIZIO JORGE SUPERIOR Liberada
LEITE COMPLETO EM
PEDAGOGIA
30 4343 ANDREIA DE CURSO Classificacao 117.00 11/04/1976 111 SIM
OLIVEIRA SUPERIOR Liberada
LORENSUTTI COMPLETO EM
PEDAGOGIA
4° 3602 DENISE DE CURSO Classificacao 108.00 29/11/1968 102 SIM
ANDRADE MORAES SUPERIOR Liberada

COMPLETO EM
PEDAGOGIA



50

60

70

80

90

10°

11°

12°

3651

4024

4307

3721

4132

3701

3970

4361

CARLA FABRICIA

CONRADT

VILMA SOUSA DE
OLIVEIRA BRAGA

GRACIELLY DE
FATIMA SILVA

NORMALETE

SABARA FERREIRA

GISLEDA VELOSO

ALVES DIAS

SINTIA OLIVEIRA

PAIVA GOMES

ANDREA ROSE

FEITOSA SANTANA

SYLVIA RAPHAELA
NOVAIS SANTOS

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

103.00

102.00

100.00

89.00

66.00

65.00

61.00

55.00

22/03/1981

06/06/1967

03/08/1975

05/07/1971

14/01/1960

22/11/1982

08/01/1968

28/09/1989

97

96

94

83

60

61

55

49

SIM

SIM

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM

SIM



13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

3943

4308

4110

4141

3794

4277

3629

4060

MARCIA GARCIADE CURSO

FREITAS

MARCIA RODRIGUES

CARDOSO

FLAVIA RAVACHE

CARVALHO
FERREIRA

CELIA CORREA

BATISTA NUNES

VIVIAN DE CAMPOS

CARLOS BRAGA
VENTURINE

MACIELI NOGUEIRA

VIEIRA

INGLYD DA SILVA

BECHER

SIMONE MORAES

CAMPOS DE
ALMEIDA

SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

50.00

38.00

38.00

38.00

34.00

30.00

27.00

24.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

23/07/1973

15/06/1960

01/12/1980

02/02/1984

14/02/1986

15/05/1983

04/10/1982

15/04/1974

48

34

36

32

28

24

21

22

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

4254

4103

4088

3813

4161

3745

4424

4135

CAMILA
SACRAMENTO
BRITO

RONILDE VIANNA

DAYANNI OLIVEIRA
DOS SANTOS LEITE

LUCAS DA SILVA

COSTA

ELIANE PEREIRA
VENANCIO ARAUJO

NILDEAN DA SILVA

BORGES

HELOISA HELENA DE

MAGALHAES
MARIANO DOS
SANTOS

ELIANE APARECIDA

ANASTACIO
ENGELLENDER

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

22.00

20.00

19.00

18.00

16.00 Idade mais
elevada

16.00

15.00

14.00 Idade mais
elevada

09/04/1994

10/01/1982

06/01/1993

24/06/1992

06/06/1971

28/07/1978

04/10/1981

11/03/1972

16

16

13

12

12

14

10

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

4158

3759

4283

3711

4412

3921

4115

4315

RAQUEL CORREIA
MONTEIRO

MARGARIDA DA
CONCEICAO
SALUSTIANO

FLAVIA FERREIRA

DOS SANTOS

JAISLANE MOREIRA
DA COSTA ROCHA

NELY COSTA PRADO

MARINA BALBINO
DE SOUZA FONSECA

SONIA NERY VIANA

ROSALBA DELFINO
OLIVEIRA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

14.00

12.00

8.00

7.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

29/06/1982

23/02/1961

21/12/1975

24/08/1990

08/03/1962

26/03/1969

08/11/1971

24/07/1975

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

4023

4319

4286

4381

4259

3578

4281

4379

ROZANIA
BELARMINA DE
JESUS

JOSY CARLA
BORGUIN DOS
SANTOS REIS

RENATA ROLIM
CAPUCHO

ROSINETE DOS REIS

CORDEIRO

CLAUDIA

CERQUEIRA LIRA

DUARTE

ROSIANE BARBOSA

DE SOUZA

THAIS DE OLIVEIRA

BISPO

JUSSARA DA PENHA

BERTO

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

23/12/1977

23/07/1980

27/07/1980

14/01/1981

20/01/1981

03/04/1987

23/07/1987

11/07/1988

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

4188

4279

4404

3865

3723

3838

4154

4216

TATIANE PEREIRA

QUARESMA

GLECIA DA SILVA
CORREA BRANDAO

SABRINA DA COSTA

DOS SANTOS

MAYCARLA GOMES
DO NASCIMENTO

HELOIZA MEDINA
DE ARAUJO TIGRE

ADRYELLE FERREIRA

SANTOS

ZALI ALINE

SERAFIM DA SILVA

MARIA APARECIDA

BORGES DOS
SANTOS

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

4.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

28/11/1988

18/01/1991

08/05/1993

14/07/1995

19/06/1996

31/05/1997

14/01/2000

18/09/1975

SIM

SIM

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM

SIM



53¢

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

3656

3852

4177

4053

4257

4235

4265

4417

LUCELI DE SOUZA

SOARES

RAILDA MEDINA DO

NASCIMENTO

CLEIDE SANTOS

VANESSA DE SOUZA

DOS SANTOS

JOAO FRANCISCO
DE SOUZA FILHO

LAURIETE BATISTA

NASCIMENTO

TATIANA
QUARTEZANI

GEANIS COSME DOS

SANTOS

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

19/12/1975

03/12/1976

08/08/1978

22/08/1980

15/06/1981

26/08/1982

03/10/1984

10/12/1984

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

4217

3548

3724

4035

4227

3704

3909

4278

FERNANDA DOS

REIS BARBOSA

ALINE DE JESUS

SANTOS

GABRIELLE DO
ROSARIO

LARISSA LISBOA

DOS SANTOS

ROSANDRA RUFINO

DA SILVA

GRAZIELE VIEIRA

DA SILVA

LAHIS PEREIRA
NASCIMENTO

MAURA DOS SANTOS

SILVA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

01/07/1987

05/03/1998

03/09/1998

08/09/1987

03/04/1990

22/07/1990

20/04/1996

17/06/1996

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

3836

3735

4014

4138

4146

4130

4087

4306

ALINE COUTINHO

FIRMINA

CAROLYNE LOPES

SENA

ALYNE GONCALVES

DA SILVA

DHIOVANA PEREIRA

DE OLIVEIRA

KELLY CHRISTINA

ROSARIO DE
ALMEIDA

ELIANE VERGNA

ELISANGELA

IGNACIO DA SILVA

ROSANGELA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO

BAZELATTO MENDES SUPERIOR

COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

14/07/1997

16/07/1997

16/11/1997

01/07/1999

21/02/1969

29/04/1982

06/04/1984

27/05/1984

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

3844

3934

3576

4065

3849

4119

4202

4203

FABIA JAQUELINE
CASTRO DE BARROS

CAMPISTA

LELIENE VIANA
SALES

JOSIANE OLIVEIRA

SOUSA

GLENDA FERREIRA

FELIX

ANYELLE TEIXEIRA

RESENDE

ANA CAROLINA
TORRES DOS
SANTOS ALVES

GABRIELA

CARVALHO GOMES

RODRIGUES

MIRELLA ALMEIDA

RIOS

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

11/09/1985

24/02/1986

18/10/1986

04/08/1988

09/09/1988

12/09/1990

27/05/1991

29/08/1991

SIM

SIM

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM

SIM



85°

10

20

30

40

50

60

70

4240

3943

4158

4412

4115

4315

4023

4381

ELLEN ZOUAIN

MARCIA GARCIA DE

FREITAS

RAQUEL CORREIA

MONTEIRO

NELY COSTA PRADO

SONIA NERY VIANA

ROSALBA DELFINO

OLIVEIRA

ROZANIA
BELARMINA DE
JESUS

ROSINETE DOS REIS

CORDEIRO

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

PEDAGOGO

0.00
OPORTUNIDES

50.00

14.00

6.00 Idade mais
elevada

6.00 Idade mais
elevada

6.00 Idade mais
elevada

6.00 Idade mais
elevada

6.00 Idade mais
elevada

05/05/1996

23/07/1973

29/06/1982

08/03/1962

08/11/1971

24/07/1975

23/12/1977

14/01/1981

48

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

4259

3578

4281

4379

4404

3865

3723

3838

CLAUDIA

CERQUEIRA LIRA

DUARTE

ROSIANE BARBOSA

DE SOUZA

THAIS DE OLIVEIRA

BISPO

JUSSARA DA PENHA

BERTO

SABRINA DA COSTA

DOS SANTOS

MAYCARLA GOMES
DO NASCIMENTO

HELOIZA MEDINA
DE ARAUJO TIGRE

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

ADRYELLE FERREIRA CURSO

SANTOS

SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

20/01/1981

03/04/1987

23/07/1987

11/07/1988

08/05/1993

14/07/1995

19/06/1996

31/05/1997

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

4257

4265

4417

4217

3548

3724

4035

4227

JOAO FRANCISCO
DE SOUZA FILHO

TATIANA
QUARTEZANI

GEANIS COSME DOS

SANTOS

FERNANDA DOS

REIS BARBOSA

ALINE DE JESUS

SANTOS

GABRIELLE DO
ROSARIO

LARISSA LISBOA

DOS SANTOS

ROSANDRA RUFINO

DA SILVA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

15/06/1981

03/10/1984

10/12/1984

01/07/1987

05/03/1998

03/09/1998

08/09/1987

03/04/1990

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

3704

3836

4014

4146

4130

4087

3934

3576

GRAZIELE VIEIRA

DA SILVA

ALINE COUTINHO

FIRMINA

ALYNE GONCALVES

DA SILVA

KELLY CHRISTINA

ROSARIO DE
ALMEIDA

ELIANE VERGNA

ELISANGELA

IGNACIO DA SILVA

LELIENE VIANA
SALES

JOSIANE OLIVEIRA

SOUSA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

CURSO
SUPERIOR
COMPLETO EM
PEDAGOGIA

Classificagcao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

Classificagao
Liberada

PEDAGOGO

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

Idade mais
elevada

22/07/1990

14/07/1997

16/11/1997

21/02/1969

29/04/1982

06/04/1984

24/02/1986

18/10/1986

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



PEDAGOGO

32° 4119 ANA CAROLINA CURSO Classificagcao 0.00 Idade mais 12/09/1990 0 SIM
TORRES DOS SUPERIOR Liberada elevada
SANTOS ALVES COMPLETO EM
PEDAGOGIA
33° 4202 GABRIELA CURSO Classificacao 0.00 27/05/1991 0 SIM
CARVALHO GOMES SUPERIOR Liberada
RODRIGUES COMPLETO EM
PEDAGOGIA

PCD - PESSOA COM DEFICIENCIA

1° 4141 CELIA CORREA CURSO Classificagao 38.00 02/02/1984 32 SIM
BATISTA NUNES SUPERIOR Liberada
COMPLETO EM
PEDAGOGIA
2° 3849 ANYELLE TEIXEIRA CURSO Classificagao 0.00 09/09/1988 0 SIM
RESENDE SUPERIOR Liberada

COMPLETO EM
PEDAGOGIA



